REQUERIMENTO  Nº 3933, de 2007

Senhor Presidente

REQUEREMOS, nos termos regimentais, a não realização das Sessões Ordinárias nos dias 01, 04, 05 e 06 de fevereiro de 2008.

Justificativa

O presente requerimento objetiva aos Deputados manterem o contato com suas bases, em razão do feriado que cairá no dia 05 de fevereiro.

Sala das Sessões, em  22-12-2007

a) Campos Machado  a) Estevam Galvão  a) Edson Giriboni  a) Marcos Zerbini  a) Waldir Agnello a) Mário Reali  a) Gilson de Souza  a) Otoniel Lima  a) Marco Bertaiolli  a) Enio Tatto  a) Ed Thomas  a) Gil Arantes  a) João Barbosa  a) Antonio Mentor  a) Aldo Demarchi  a) Patrícia Lima  a) Raul Marcelo  a) Roque Barbiere  a) Rogério Nogueira  a) Donisete Braga  a) Feliciano Filho  a) Vinícius Camarinha  a) Jonas Donizette a) Roberto Morais  a) Afonso Lobato  a) Davi Zaia  a) Mauro Bragato  a) Vicente Cândido  a) Fernando Capez  a) José Bruno  a) Antonio Carlos  a) Celino Cardoso  a) Luis Carlos Gondim  a) Simão Pedro  a) Analice Fernandes  a) Chico Sardelli a) Dárcy Vera